
 

 

PATVIRTINTA  

           Kelmės ,,Kražantės“ progimnazijos 

                                                                             direktoriaus 2023 m. lapkričio 30 d. 

                                                                                                                      įsakymu Nr. D-115 
 

KELMĖS „KRAŽANTĖS“ PROGIMNAZIJOS GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Data Laikas Vieta Renginio pavadinimas 
 

Atsakingas 

POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI 
 

 5 d. 17.00 val. 112 kab.  Klasės tėvų susirinkimas „Susitarkime ir sutarkime“ (3a klasė). Genovaitė Somaitė 

6 d.  16.00 val. Dalykų 

kabinetai 

Aktyvus susirinkimas „Mokinys-mokytojas-tėvai“ (7–8 klasės). Laima Simėnienė 

Regina Dovidaitienė 

Jurgita Seselskienė 

Klasių auklėtojai 

4–15 d. 14.00 val. 215 kab. Progimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės susirinkimai. Jurgita Seselskienė 

Laima Simėnienė 

4–15 d.  14.30 val. 215 kab. Progimnazijos darbo dokumentų (tvarkų, aprašų) koregavimas. Laima Simėnienė 

Jurgita Seselskienė 

Regina Dovidaitienė 

14 d. 14.00 val. 209 kab. Vaiko gerovės komisijos posėdis. Regina Dovidaitienė 

15 d. 10.35 val. 215 kab. Pasitarimas/susirinkimas su 5–8 klasių seniūnais „Sprendžiame kartu“. Laima Simėnienė 

4–20 d. 14.00 val. 215 kab. Pasitarimai: TŪM pažangos plano avanso poreikio planavimas. 

Reikiamos dokumentacijos rengimas, veiklų numatymas. 

Laima Simėnienė 

Mantas Andruška 

Regina Dovidaitienė 

Jurgita Seselskienė 

20 d.  14.00 val. 215 kab. Darbo grupės susirinkimas Progimnazijos 2024 m. veiklos įžvalgoms 

aptarti. 

Laima Simėnienė 

Regina Dovidaitienė 

Jurgita Seselskienė 

21 d. 14.00 val. 214 kab. Posėdis ,,Metodinės tarybos veiklos sėkmės ir nesėkmės 2023 metais“. 
 

Regina Dovidaitienė 

4–20 d. Pagal būtinumą Progimnazija Vaiko gerovės komisijos pasitarimai (pagal poreikį ir reikalingumą). Regina Dovidaitienė 

Asta Trijonienė 



11–22 d.  Progimnazija Jungtinės veiklos sutarties, įgyvendinant 2014–2020 metų ES fondų 

investicijų projektą „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ 

galutinių ataskaitų rengimas ir atsiskaitymas. 

Laima Simėnienė 

DALYVAVIMAS SEMINARUOSE, MOKYMUOSE, KURSUOSE, RENGINIUOSE 
 

02–18 d. 15.00 val. Nuotolinis Vilniaus universiteto nuotolinių studijų programa „Gyvenimo įgūdžių 

mokomojo dalyko įgyvendinimas pagrindiniame ugdyme“. 

Asta Trijonienė 

6 d. 10.00 val. Kelmės l./d. 

„Kulverstukas“  

Kelmės r. socialinių pedagogų metodinė diena „Sensorinė integracija 

ugdymo procese“. 

Asta Trijonienė 

7–14 d. 14.00 val. Nuotolinis Seminaras „Bendrojo ugdymo mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas: 

kas aktualu šiandien?“ 

Jurgita Seselskienė 

13–14 d. 9.00 val. Šiauliai Tarptautinio Erasmus+ projekto „EDU-MAP“ partnerių susitikimas. Asta Trijonienė 

18 d. 10.00–15.45 val. Nuotolinis Seminaras „Švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo reforma nuo 

2024 m. sausio 1 d.“. 

Laima Simėnienė 

     

METODINĖ VEIKLA 
 

1 d. 11.00 val. 105 kab. Nuotolinė edukacija-pamoka „Vilnius tavo kuprinėje“ (3b klasė). Lina Šimkevičienė 

5 d.  14.30 val. 305 kab. Dorinio, meninio, fizinio ugdymo ir technologijų mokytojų metodinės 

grupės posėdis ,,Metodinės grupės  veiklos 2023 metais analizė“ 

(ataskaitinis-rinkiminis). 

Irena Sabaitytė 

 

6–20 d. 14.00 val. Progimnazija Metodinė valanda „Prevencinių programų integracija“. 

 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

14 d.  14.30 val. 214 kab. Kalbų mokytojų metodinės grupės posėdis ,,Metodinės grupės  veiklos 

2023 metais analizė“ (ataskaitinis-rinkiminis).  

Alina Labanauskaitė 

 

20 d.  14.30 val. 210 kab. Gamtamokslinio, socialinio ugdymo, matematikos ir informacinių 

technologijų mokytojų  metodinės grupės posėdis ,,Metodinės grupės  

veiklos 2023 metais analizė“ (ataskaitinis-rinkiminis). 

Asta Trijonienė 

 

20 d.  9.00 val. Tech. centras STEAM integruota pamoka „Kalėdų belaukiant“ (3b klasė). Lina Šimkevičienė 

Daiva Vaičiulienė 

21 d.  14.00 val. 203 kab. Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės  posėdis ,,Metodinės grupės  

veiklos 2023 metais analizė, naujų tikslų ir uždavinių numatymas“ 

(ataskaitinis-rinkiminis). 

Jovyta Akstinienė 

27–29 d.  Progimnazija Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų veiklos įsivertinimas. Pedagoginiai darbuotojai 

RENGINIAI 
 

2 d.  10.00 val. Liolių skyrius Dalyvavimas Liolių miestelio bendruomenės Padėkos renginyje. Lina Dzimidienė 

4–5 d. 8.00 val. Progimnazija „Adventinis rytmetys“. Jurgita Seselskienė 

Asta Stulpinienė 

Jolanta Jakubauskienė 



11–15 d.  Progimnazija Kalėdinių angliškų knygelių paroda (3 kl. mokiniai). Nijolė Bielskienė 

Ilona Sejūnienė 

12 d. 10.35 val. Progimnazija Akcija-iniciatyva ,,Saldžioji pertrauka“. Lina Šimkevičienė 

Jurgita Seselskienė 

12 d.  14.00 val. Progimnazija Akcija-iniciatyva „Gerumo dovana“ (aukcionas). Lina Šimkevičienė 

Asta Trijonienė 

13 d.    14.00 val. 310 kab. Konkursas „Saugus internetas“ (5 kl. mokiniai). Dalia Balčiūnienė 

14 d. 13.00 val. Progimnazija Šiaulių Dainų progimnazijos mokinių koncertas. Jurgita Seselskienė 

15 d.  10.00 val.   Kražiai Popietė-išvyka „Susitikimas su Kalėdų seneliu“ (1a klasė). Jovyta Akstinienė 

19 d.  17.00 val. Sporto salė Sportinis renginys-varžytuvės „Sportiškiausia šeima“ (1–5 klasių 

mokiniai, jų šeimos nariai). 

Asta Trijonienė 

Sigitas Siliūnas 

Gintaras Strelkauskis 

Regina Dovidaitienė 

20 d. 10.00 val.  Progimnazija Saviraiškos renginys ,,Kalėdiniai skaitiniai“. Irena Dargienė 

Milda Liaugodienė 

21 d. 17.00 val. Progimnazija 5–8 klasių mokinių Kalėdinis vakaras. Jurgita Seselskienė 

Mokinių parlamentas 

Klasių auklėtojai 

4–20 d.  Progimnazija Dalyvavimas respublikinėse SUP turinčių mokinių virtualiose 

kūrybinių darbų parodose-konkursuose: „Švelnumas“, „Kalėdų senelio 

batas“, „Kalėdinis STEAM žaisliukas eglutei“. 

Irena Dargienė 

Milda Liaugodienė 

4–20 d.   Progimnazija SUP turinčių mokinių dalyvavimas respublikiniame fotografijos 

konkurse „Rudens mozaika“. 

Irena Dargienė 

Milda Liaugodienė 

4–20 d.   Progimnazija SUP turinčių mokinių dalyvavimas kraštotyriniame-kūrybiniame 

konkurse „Prisimink, išsaugok, kurk“. 

Irena Dargienė 

Milda Liaugodienė 

    4–8 d.     Nuotolinė Dalyvavimas respublikinėje SUP turinčių mokinių matematikos 

olimpiadoje (nuotolinė). 

Irena Dargienė 

Milda Liaugodienė 

1–20 d.  Progimnazija Projektų „Augu saugus ir atsakingas“, „Sveikata visus metus“ veiklų 

įgyvendinimas. 

Irena Dargienė 

Milda Liaugodienė 

22 d. 11.00 val. 

 

    101 kab. Popietė „Kalėdinis karnavalas“ (4b klasė). Orinta Rimkutė 

KITA VEIKLA 
 

4–20 d. - Klasių 

kabinetai 

LEAN sistemos atšakos „Nuolatinis tobulinimas“ metodologijos 

taikymas 1–8 klasėse. Gerosios patirtys-sėkmės. 

Jurgita Seselskienė 

Regina Dovidaitienė 

4 d.  17.00–19.00 val. Progimnazija Bendruomeniškumo popietė-iniciatyva „Papuoškime eglutę kartu“. Jurgita Seselskienė 

Progimnazijos 

bendruomenė 



5 d. 12.00 val.  Progimnazija Prevencinė paskaita „Elektroninių cigarečių grėsmės ir pavojai. Ar 

tikrai viską žinai apie tai? (7a, 7b klasės mokiniai). 

Jurgita Seselskienė 

4–18 d. 13.25 val. Liolių skyrius Psichologo konsultacijos 5,7 kl. mokiniams. Rita Tamošaitienė 

Irena Samuolienė 

4–20 d. Pg. atskirą 

grafiką 

Progimnazija 

 

Kūrybinė veikla „Kalėdinės dirbtuvės“. 1–8 klasių auklėtojai 

1–21 d. 9.00–11.00 val. 

11.00–13.00 val. 

Tytuvėnų 

plaukimo 

baseinas 

2–4 klasių mokinių dalyvavimas mokymo plaukti programoje. 2–4 kl. mokytojos 

5 d.  9.00 val. Šiaulių 

STEAM 

centras 

STEAM edukacinis užsiėmimas (5–6 kl. Liolių skyrius). Rita Tamošaitienė 

Irena Samuolienė 

5 d. 11.00 val. 104 kab. Paskaita „Dantukų šalyje“ (2b klasė). Lina Andrijauskienė 

6 d.  9.00 val. Šiaulių 

STEAM 

centras 

STEAM edukacinis užsiėmimas (4a klasė). Lina Armonienė 

7 d.  9.00 val. Šiaulių 

STEAM 

centras 

STEAM edukacinis užsiėmimas (7–8 kl.) Ilona Sutkienė 

7 d. 8.00–20.00 val. Lioliai –

Druskininkai 

Edukacinė Advento kelionė į Druskininkus 5–8 kl. mokiniams ir jų 

tėvams. 

Lina Dzimidienė 

Daiva Adomaitienė 

5–8 kl. auklėtojos 

7 d. 12.00 val. 203, 204 kab. Paskaita „Užkrečiamos ligos ir kaip jų apsisaugoti“ (1a, 1c klasės) Lina Andrijauskienė 

8 d.  9.00 val. Šiaulių 

STEAM 

centras 

STEAM edukacinis užsiėmimas (7–8 kl. Liolių skyrius). Danguolė Viršilienė 

Aistė Aginskaitė 

8 d. 17.00 val. Kelmė Iniciatyva „Maltiečių sriuba“. Lina Šimkevičienė 

JM nariai 

8 d.  13.50–14.35 val. 303, 306 kab. Apklausa „Emocinis raštingumas“ (7 kl. mokiniai). Lina Andrijauskienė 

Asta Trijonienė 

11 d.  8.00–11.00 val. Progimnazija Adventinė veikla/edukacija „Kalėdinė pasaka“  

(spektaklis 1–4 kl. mokiniai). 

1–4 kl. mokytojos 

13 d.  9.00 val. Šiauliai  Edukacinis užsiėmimas „Pasitinkat Kalėdas“ (4b klasė). 

 

Orinta Rimkutė 

13 d.  10.00–12.00 val. Progimnazija Kalėdinė popietė/šventė „Kalėdų džiaugsmai“. 1–4 kl. mokytojos 

13 d.  14.00 val. Kelmės krašto 

muziejus 

Edukacija „Kalėdiniai burtai“ (1a klasė). Jovyta Akstinienė 

13 d.  8.00 val. Vilnius Gabių mokinių kultūrinė-pažintinė ekskursija į Vilnių  Laima Simėnienė 



(5–8 kl. mokiniai). Nijolė Šaltmerienė 

14 d.  8.00 val. Progimnazija Edukacinis užsiėmimas „Keramikinių kalėdinių žaisliukų gamyba“ 

(1a klasė). 

Jovyta Akstinienė 

14 d. 12.00 val. Kelmė Edukacija/išvyka į Kelmės r. Žemaitės viešąją biblioteką (1c klasė)  Jūratė Bialaglovienė 

14 d. 10.30 val. Vilnius Kultūrinė-pažintinė ekskursija į Vilnių (8b klasė). Irena Kasparavičienė 

15, 20 d.  9.00–12.00 val. Kražiai Edukacija Kražių M. K. Sarbievijaus kultūros centre. Susitikimas su 

Kalėdų seneliu.  ( 1c, 1b klasės) 

Jūratė Bialaglovienė 

Laima Antanaitienė 

15 d. 8.00 val. Klaipėda Edukacinė išvyka „Kalėdos su delfinais“ (3b klasės mokinių išvyka į 

Jūrų muziejų). 

Lina Šimkevičienė 

15 d. 14.00 val. Kelmė Dalyvavimas rajono renginyje „Padėkos diena 2023“. Laima Simėnienė 

15 d.  Progimnazija Dalyvavimas rajoninėje socialinėje akcijoje „Kuriame kartu“. Asta Trijonienė 

18 d.  9.00 val. Lioliai Išvyka į Liolių senelių namus „Ištiesk gerumo ranką“ (2c klasė). Sigutė Andrulienė 

18 d.  14.00 val. Kelmė Edukacija „Kepu meduolius“. Kolegų taryba 

20 d.  12.00 val. Kelmė Popietė/išvyka „Pasiekto tikslo šventimas“ (4a klasė). Lina Armonienė 

20 d.  9.00 val. Šiaulių 

STEAM 

centras 

STEAM edukacinis užsiėmimas Genė Mikalauskienė 

18–22 d.   Progimnazija Akcija „Savaitė be namų darbų“. VGK, mokytojai 

20 d.  8.30 val. Kražiai Edukacija Kražių M. K. Sarbievijaus kultūros centre (1–4 kl., IUG, PUG 

Liolių skyrius). 

Irma Burneckienė 

Albina Kalvaitienė 

Dalė Savickienė 

Asta Aleksandrvičienė 

11–20 d.   10.00 val. Kelmės KC Edukaciniai renginiai (1–8 kl. Liolių skyrius). 1–4 kl. mokytojos 

5–8 kl. auklėtojos 

4–15 d. 8.30–12.00 val. Liolių skyrius Projektas „Kurkime Kalėdų žaisliukus“. Eglutės puošimas Kelmės 

mieste. 

Irma Burneckienė 

Rasa Strelkauskienė 

4–15 d. 8.30–12.00 val. Liolių skyrius Projektas „Pušies kankorėžio stebuklas“. Irma Burneckienė 

Rasa Strelkauskienė 

14, 19 d. 12.00 val. Progimnazija Paskaita „Saugus elgesys žiemą“ (2a, 2c, 4b klasės). Lina Andrijauskienė 

UGDYMO PROCESO STEBĖJIMAS. KONSULTAVIMAS 
 

1–22 d. Pg. planą Progimnazija Elektroninio dienyno priežiūra. Laima Simėnienė 

Regina Dovidaitienė 

Jurgita Seselskienė 

1–20 d.  Pg. planą Progimnazija Pamokų stebėjimas ir aptarimas. Gerosios patirtys. Regina Dovidaitienė 

Jurgita Seselskienė 

 


